**In octava Epyphanie.** — Deus, cujus Unigenitus in substantia nostre carnis apparuit: presta, quesumus; ut per eum, quem similem nobis foris agnovimus, intus reformari mereamur. Dominum nostrum.

**Dominica prima post Epyphaniam.** — Vota, quesumus Domine, supplicantis populi celesti pietate prosequere; ut et que agenda sunt videant, et ad implenda que viderint conualescant. Per.

**Dominica II.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui celestia simul et terrena (100) moderaris: supplicationes populi tui clementer exaudi, et pacem tuam nostris concede temporibus. Per.

**Dominica III.** — Omnipotens sempiterne Deus, infirmitatem nostram propitius respice: atque ad protegendum nos dexteram tue majestatis extende. Per.

**Dominica IIII.** — Deus, qui nos in tantis periculis constitutos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis; ut ea, quae pro peccatis nostris patimur, te adjuvante, vincamus. Per.

**Dominica in LXX<sup>ma</sup>.** — Preces populi tui, quesumus, Domine, clementer exaudi: ut qui juste pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria misericorditer liberemur. Per.

**Dominica in LX<sup>ma</sup>.** — Deus, qui conspicias quia ex nulla nostra actione confidimus; concede propitius ut contra adver(100<sup>v</sup>)sa omnia Doctoris gentium protectione muniamur. Per.

(*In margine d'altra mano*): Familiam tuam, quesumus Domine, pietate continua custodi, ut que in sola spe gratie celestis innititur, tua semper protectione muniatur. Per.

**Dominica in L.** — Preces nostras, quesumus, Domine, clementer exaudi: atque a peccatorum vinculis absolutos, ab omni nos adversitate custodi. Per.

**Feria III<sup>a</sup> in caput ieiunii.** — Presta, quesumus omnipotens Deus, fidelibus tuis: ut jejuniorum veneranda solemnia, et congrua pietate suscipiant, et securo devotione percurrant. Per.

*Super populum.* — Inclinantes se, Domine, majestati tue, propitiatus intende: ut qui divino munere sunt refecti, celestibus semper nutriantur auxiliis. Per.

**Feria V.** — Deus, qui culpa offenderis, penitentia placaris, preces populi tui supplicantis propitius respice, et flagella tue iracundie, que pro peccatis nostris meremur averte. Per.

*Super populum.* — Parce, Domine, parce populo tuo, (101) ut dignis flagellationibus castigatus, in tua miseratione respiret. Per.

**Feria VI.** — Inchoata ieiunia, quesumus, Domine, benigno favore proseguere: ut observantiam, quam corporaliter exhibemus, mentibus etiam sinceris exercere valeamus. Per.